

Estado do Ceará Câmara Municipal de Limoeiro do Norte

REQUERIMENTO N.º 193/2017-VERE

Limoeiro do Norte, 01 de junho de 2017.

Assunto: Avaliação anual de desempenho dos servidores municipais de Limoeiro do Norte.

Exmo. Sr. Prefeito do Município de Limoeiro do Norte;

O Vereador Signatário no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em vigor, vêm através deste, requerer que o Poder Executivo Municipal crie uma Comissão Avaliativa de Desempenho com a finalidade de avaliar periodicamente (1x ao ano) a qualidade dos serviços prestados por todos os servidores deste município, sejam eles comissionados ou efetivos, com o objetivo principal de elevar a qualidade dos serviços prestados a população.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos de estima e elevado apreço.

Atenciosamente,

ialia Meveses Maia.

Darlyson DE Lina, Mewbes Darlyson de Lina Mendes

Vereador

Rua Cel. Malveira 2266 — Centro - PABX (88) 423-4140/ fAX (88)34234140/ GAB (88) 4234078

CNPJ 01.836.913/0001-05 -CEP: 62930-000

E-MAIL: CAMARALN@BRISANET.COM.BR

APRESENTADO EM SESSÃO ORDINÁRIA REALIZADA AOS

PROTOCOLO
Gâmara Mun Limoeiro do Norte
PROTOCOLO N' 1852

0 1 Jun 2017

Responsáva

æ

CÂMARA'M. LIM. DO NORTE